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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16915003N

2. Data e Regjistrimit 15/07/2021
3. Emri i Subjektit Ervin Gjini b
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tom Kola, Rruga Gjon 
Buzuku, nr.36 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi në Shqipëri dhe jashtë saj, si drejtpërdrejt, ashtu 

edhe përmes kompanive pjesëmarrëse,prodhim i energjise se 
rinovueshme , ushtrim  të veprimtarive  te ndryshme 
industriale dhe tregtare  , tregtim artikuj te ndryshem , 
elektroshtepiake , materiale ndertimi dhe artikuj ndihmës të 
lidhur në përgjithësi; Perfaqesime  ndermjetesime dhe 
koperime per aktivitetet e ndryshme,sherbime, asistence 
teknike,  organizimi i panaireve te ndryshme.Agjensi   
siguracionesh,  udhetimesh,publicitare,organizimi i  
aktiviteteve kulturore, investime ne te gjitha fushat ndertim, 
komunikacion, tregti dhe sherbime te tjera. Krijimi i  
ambjenteve shlodhese,hapja e lokaleve, kafeneve, 
restoranteve, hoteleve, diskoteka, salla lojrash, qendra  
sportive etj. Ne sferen e asistences teknike, bashkepunimi me 
eksperte vendas dhe te huaj per kryerjen e studimeve teresore 
profesonale, financiare, marketing per zhvillimin e vete 
shoqerise.Tregtim artikuj te ndryshem,sherbime agjent 
postar,sherbime  komisionere,agjenci reklamash 
shtypshkronje,botime.Tregtim veshjesh,aksesore me shumice 
dhe pakice,hapje butiku,prodhimin, zhvillimin, patentimin 
dhe dizejnimin e markave dhe produkteve destinuar paleve te 
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treta,hvillimin dhe menaxhimin ekskluziv te dyqaneve dhe 
rrjeteve te drejteperdrejta për shitjen e produkteve të 
lartpërmendura, te markave;Në përputhje me dispozitat 
ligjore shoqeria ka si objektiv të rekrutojë dhe / ose 
nënkontraktojë agjenci dhe përfaqësues të produkteve dhe / 
ose shërbimeve që u përkasin grupeve të produkteve të 
sipërpërmendura.Të kryejë studime tregu dhe projekte, të 
kryejë sondazhe dhe hulumtime të tregut dhe të kryejë 
aktivitete kërkimore dhe eksperimentuese me përdorimin dhe 
shfrytëzimin e rezultateve.Si instrument për arritjen e 
qëllimit të aktivitetit  Kompania mund të: - blejë dhe / ose 
investojë  në kuota kapitalesh në kompani ose biznese të 
tjera jo për qëllime vendosjeje dhe brenda kufijve të ligjit; - 
të sigurojë financimin e kompanive të investuara dhe 
Koordinim teknik, tregtar, financiar dhe administrativ të 
veprimtarive të tyre, edhe/ose ndermjet ofrimit te sherbimeve 
specifike të nevojshme; - të fitojë pronësinë dhe përdorimin e 
të drejtave mbi pasuritë jomateriale, duke shfrytezuar 
përdorimin e tyre brenda shoqërive ku janë ortakë.Kompania 
mund të kryejë, në interesin e saj dhe në interes të 
kompanive të investuara, me kusht që të mos jetë i një 
karakteri mbizotërues në lidhje me qëllimin e korporatës, të 
gjitha tregtitë, industriale, ekonomike, pasuritë e 
paluajtshme, letrat me vlerë dhe transaksionet financiare, 
këto të fundit jo në lidhje me publikun të nevojshëm dhe / 
ose të dobishëm për arritjen e qëllimit të korporatës; mund të 
huazojë miratime, garanci dhe çdo garanci tjetër, përfshirë 
ato reale, te çdo lloj titulli, përfshirë në favor të palëve të 
treta, për sa kohë që transaksione të tilla nuk kryhen në 
mënyrë profesionale as ndaj publikut ose në mënyrë 
mbizotëruese. 
Ervin Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ervin Gjin b
E-Mail: ervingjini@yahoo.it  
Telefon: 0694083251  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-741563-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A2D245-D52F-421C-8C2C-785636D54192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EE2DB9-59FC-486B-83A4-852D3CC450EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB8C5F9-0D87-4050-B8F9-F3A0FABF59CB

